РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ г. Певек»

П Р И К А З

С целью четкой организации учебного процесса в МБОУ Центр образования г. Певек

(далее – Центр образования) для обучающихся очной формы обучения, создания комфортных

условий для получения основного образования обучающимися, на основании Федерального

закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Постановления

Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 27.10.2020 № 32 "Об

утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-2О»;

учебных планов, утвержденных   приказом № 02-02/323 «Об утверждении учебных планов» от

03.05.2022 г.

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на I полугодие 2023-2024 уч. года:

1.1. расписание учебных занятий для 1-11 классов очной формы обучения;

2. Педагогам МБОУ Центр образования проводить уроки в соответствии с утвержденным

расписанием с 1 сентября 2023 г.

3. Классным руководителям 1 – 11 классов очной формы обучения, в срок до 1 сентября 2023

г. ознакомить обучающихся, родителей (законных представителей) с расписанием учебных

занятий на I полугодие 2023 – 2024 учебного года.

4. Котовчихиной Е.В., учителю математики, ответственной за составление расписания

учебных занятий, разместить утвержденное расписание на бумажном носителе на

информационных стендах школы, в электронном виде на официальном сайте МБОУ Центр

образования г.Певек с целью свободного ознакомления всех участников образовательных

отношений.

5.  Осинской С.А., документоведу, довести содержание данного приказа до работников.
6. Контроль исполнения приказа руководитель оставляет за собой.

Директор   МБОУ Центр образования  г. Певек                                Е.А. Богатырёва

от 04.08.2023 г.           № 02 – 02/467

Об утверждении расписания учебных

занятий 1 - 11 классов очной формы

обучения на 2023 – 2024 учебный год

		2023-08-04T17:44:08+1200
	Богатырева Елена Александровна